

# AMALGEROL<sup>®</sup> ESSENCE

## Amalgerol Essence wspomaga uprawę roślin, polepsza ich rozwój i kondycję oraz wpływa na zwiększenie plonów.

### Skład:

- + 3% Azot (N)
- + 3% Potas (K<sub>2</sub>O)
- + 39% Materia organiczna

Skala pH: 5 - 6

### Przechowywanie produktu:

Produkt przechowywać w bezpiecznym miejscu, w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu. Chronić przed bezpośrednim światłem słonecznym, przechowywać w temperaturze od +5 do +25°C. Przechowywać z dala od żywności i pasz. Chronić przed dziećmi i zwierzętami domowymi.

### Okres ważności:

w przypadku prawidłowego przechowywania produkt nadaje się do użycia przez min. 24 miesiące od daty produkcji (patrz numer partii).

### Bezpieczne usuwanie:

Jeśli to możliwe, użyj całej ilości produktu. Usunąć zawartość / pojemnik zgodnie z przepisami miejscowymi i krajowymi.

### Zwroty wskazujące środki ostrożności:

Nie wprowadzać do oczu i na skórę. Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas używania produktu. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice, odzież ochronną i ochronę oczu.

W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. W przypadku połknięcia: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. W przypadku złego samopoczucia zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę.

Środek wprowadzony do obrotu na podstawie Ustawy o Nawozach i Nawożeniu z dnia 10 lipca 2007 r – Art.5 Na podstawie rejestracji: BAES-DMT-2016-0300-06

### PRZYGOTOWANIE CIECZY OPARYSKOWEJ I STOSOWANIE

Preparat wspomagający uprawę roślin, polepszający ich rozwój i kondycję oraz wpływający na zwiększenie plonów, do aplikacji nalistnej i naglebowej. Do użycia - w przypadku, gdy istnieje uzasadniona potrzeba. Zalecane dawki nie powinny być przekraczane.

AMALGEROL ESSENCE można stosować w mieszaninie z wieloma pestycydami używanymi w rolnictwie do opryskiwania. Przed wymieszaniem produktów należy dokładnie zapoznać się z zasadami ich stosowania w mieszaninach opisanymi w etykiecie każdego produktu. Przed rozpoczęciem opryskiwania, należy zawsze przeprowadzić test zgodności mieszanych produktów odmierzając w niewielkim pojemniku składniki w odpowiednich proporcjach do ilości wody użytej do tego testu. Nie stosować preparatu AMALGEROL ESSENCE przy dużym nasłonecznieniu lub gdy temperatura wynosi powyżej 25°C. Środka nie stosować bezpośrednio po okresach opadów deszczu lub gdy istnieje możliwość wystąpienia przymrozków. AMALGEROL ESSENCE nie mieszać z produktami zawierającymi w składzie miedź, RSM, herbicydy kontaktowe.

### Przed użyciem dobrze wstrząsnąć zawartością opakowania.

Połowę wymaganej ilości wody wlać do zbiornika opryskiwacza, dodać wymaganą ilość AMALGEROL ESSENCE przy włączonym mieszadle, a następnie

dodać pozostałą część wody. Mieszadło w opryskiwaczu powinno być włączone zarówno podczas przemieszczania się na pole oraz podczas opryskiwania. Nie wdychać rozpylonej cieczy. Po zakończeniu pracy, dokładnie wymyć wszystkie części opryskiwacza. Okres karencji: 3 dni (minimalny czas między ostatnim użyciem a zbiorami).

### DAWKOWANIE

Stosować minimum 250 l wody na hektar, o ile nie określono inaczej. Stosować w fazach rozwojowych dla każdej uprawy, jak zalecono poniżej. Ponadto, zaleca się stosowanie w okresie zwiększonego stresu roślin w wszystkich sytuacjach.

**Zboże:** 2 l/ha na aplikację; w fazie krzewienia zbóż (BBCH 20 - 30); początek kwitnienia (BBCH 61); Stosowany na słomę przyspiesza rozkład (po aplikacji zalecana płytka uprawa).

**Rzepak:** 3 l/ha na aplikację; jesienią w fazie 7-8 liści (BBCH 17 - 18); wiosną wzrost (wydłużanie) pędu głównego (BBCH 30); rozwój pąków kwiatowych (pąkowanie) (BBCH 50)

**Kukurydza:** 3 l/ha na aplikację; na glebę przed uprawą / siewem; w fazie 4-8 liści (BBCH 14 - 18); na słomie przyspiesza rozkład (po którym następuje płytka uprawa).

**Burak cukrowy:** 3 l/ha na aplikację; 3 aplikacje między wzrostem rosety (zakrywanie międzyrzędzi) (BBCH 30) i w fazie osiągnięcia przez korzenie dojrzałości technologicznej (BBCH 49)

**Soja:** 3 l/ha na aplikację; w fazie rozwoju 4 liści (BBCH 14); rozwój kwiatostanu (BBCH 55)

**Słonecznik:** 3 l/ha na aplikację; na glebę przed uprawą / siewem; w fazie 6-8 liści (BBCH 16 - 18)

**Ziemniak:** 3 l/ha na aplikację; 3 aplikacje między początkiem zakrywania międzyrzędzi (BBCH 30) i gdy bulwy osiągają 50% typowej masy (BBCH 70)

**Warzywa:** 3 l/ha na aplikację; na glebę przed uprawą / siewem / rozsadzaniem; 14 dni po wylęgnięciu / wyhodowaniu upraw; powtórz 2-4 razy w odstępach 10-14 dni

**Winorośl, Drzewa owocowe:** 5 l/ha na aplikację; 2 aplikacje między początkiem rozwoju pąków liściowych (pęknięcie pączków) i początkiem rozwoju kwiatostanu; 2-4 aplikacje między końcem fazy kwitnienia i początkiem dojrzwania; Używać 500-1000 l wody/ha.

**Fertygacja:** EC pożywki dla 0,5% roztworu: 0,1 mS/cm